pro synodochio seu hospitali noviter inalanrato in dyltate Argenlinensi et elemo«

ainia in eodmn distribuendis pro Gbriati pauperum sualentatione et ipsomm neceaai-

latibvs sublevandis pie el devote factas ' gralo suscepimua aaaenstt, ipsasque dona-

lionem volunlat<*m ordinolionern el dispositioncm lamquam pias aucloritate noslra

ordinarin Inudaviuuis approhav iraus el ex ctTla scientia, Icgiltiinis et rationabilibus

cuubiä ad Luc iiuä uiuveulibuä, in dei uouiiuc coulirmuvimus, juslicia exigeule, sicut

heo omnia in instmmento aaper hoc oonfecto aigiUo nosiro magno oonaignato ple>

nius eontinetur. qnihua omnibas sie peractis, eadem domicdla Fina in diclo aynth

dochio seu hospitah, presenlibus . . ofliciali curie noslre Argentinensis et magislro

Cfinrado de Oflemburg thesaurario ecclesie sancti Thome Argentinensis et aliis

pluribus tide diguis, onme jus oouiemque ordiuationem et disposilionem sibi com-

petentea in modura ^Mmcomque et ^ forma quaemnqne circa jpaum hoapitale

necnon ipsum hoapitale seu aynododiiam oum omnibus juribua attingwüs el perli-

< Fcr^. er. ZSH h. 4M.
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nenciis ipsius quibuscumqM codesie AigenUiieiisi ob honorem omnipotentis dei et

gloriose viryinis Marie ejus matris, in cujus honore ipsa eccicsia rledicata cxistit.

el ul idem liospilale seu synodochium cum omnibus suis jurüjus alliueuciis et per-

tinenciis juxta sui insliluliooem, de qua in instrumenlQ super hoc confecto sigillo

t diele ciufe eonsignato plenins owtiiirtiir, per eendem eootesinn Aigeoliaeiisem ac

per patres et dominos qpiaoopos ipsitts eeelesie, qui pro tempore fiierint, defeodi

d^eosari atare el permanere oidus sccurius et magis potenter Talett, nunc et im-

postcrum rpssit ao in ipsam ecclesiain ArgenliiK-iisem el in nos nomine ipsius

occlesic el pro ipsa transtulit pleno jure ac simpliciler el in tolum , nobis htijus-

10 modi cessionem et translalionem recipientibus nomine ipsius eeelesie et pro ipsa.

quia non solum sacris canonUnts. sed etiam puUicis legibus cavetur, quod qui-

Übet potest aue doDationi oeaaioiii «ra tranalatioai imponere legem perpetuo ser«

vandam, igitur dkla domic^lla Fina hujuamodi cessioni el Iranslationi banc I^g^
perpetuo servandnm imposuit el impositam esse voliiit, nt nos noslriquc successores

ts cpiscopi ipsius (.'cciesie noslre Argentinensis ipsuin hospitalc scu synodochinin cum

omnibus suis juribus alünencüs et pertinenciis iu omnibus et per omuia juxla sui

ittstitutionem ofdinatiottem et dispoaitionem Johannis miUtis'et Fine prediotoram,

de quibus in instmmento eurie predido clare patet, nidiil addendo detraheiido aea

minuendo vel in alium usum quantumoumque divinum commutando debeamus

n manijlenere perpetuo et effeclualiter conservare, nobis hec sub alteslalione divini

judicii injungendo. quibus sie peraclis, dictum bospilale seu synodocbium cum

personis rebus bonis et omnibus suis juribus attinenciis et pertinenoiis in nostram

0t dicie nostre ecdesie Argentinonis defenaionem protectionem tnitionem et cnram

SQscepimua et susciptmos in hiis acriptis. ooncedimus etiam et volnmos, at pro

» infirmis in diclo hospilali seu synodochio raoraturis sil et p?sc dcbeal Oratorium

perpetuo consecratum, in qno per sacprdotom eidcm synodocliio st'u hospilali depu-

tatum seu deputandum missarum soUcmpnia pcraganlur, salvo tarnen Jure parro-

chiali, quod in eodem oratorio seu sjnodoebio . . Übeaaufario eocleaie aancti Thome

Afgeatinenais, qai pro tempore lüiarit, in cujus parrocfak ailum ease dinosdtnr,

«D reaervamus, liiis dumlaxat exoqttis, Tidelicet quod medietas oblationam in quibus-

cunque rebus oxisleutitim, quas ad manus sacerdolis, qtii pro tempore fiierit, in

diclo hospilali cclebrantis ollerri conlinget, thesaiirarie diclo parrochialis erclesie

sancti Tliome et ejus recluri cedere debeat bona iide, et quod sacerdos ejusdem lios-

pttalia pauperibns infirmis ibidem degentibus minislrare habeat et debeat ecdeaiastica

« aacramenta» neenon qaod dicti pauperes et infinni ibidem deoedent» apud idem

oratinium seu synodochium sive in cymileiio cgusdem synodochii ecclesiaslicam

habcant cl habere deheanl perpiduo scpulluram, cum in dictis cxceptis arliculis,

videlicel in niedietale oblalionuni el ccclesiasticurura sacramenlorutu minislratione

uecQüu iu öOpuUura predicla diele puirocliiuli eeelesie baucli Tiiüinc nulluni videatur

40 prejudicium generari. i^miteriom etiam, de quo premittitor, propter causa« rationa-

bOn ad hoc nos moveates 6eii 'vohnnnis et concessimas ac ooncedimus per pre*

sentes. supradictis omnibus et singulis dictus Ihcsaurarius suo el diele sue pairochie

nomine et pro ipsa pleno säum comsensum adhibuil et adhibilum esse volnit cum
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efieclu, prominens bona Gdc nomine, quo supra, hec raln o.l firma tenpre ncc in

aliquo contravenire in judicio vel extra, imposlerum vel ud presens. domum dicla

Fina nohis ooslrisque successoribus observatiooem omnium pretuissorum iujuuxil et

iajmutam oase voloit pro tanto in tantum, quod negligentia eonindem de noalria

manibiw in die dislricti judtdi requiralnr. in quorum omnium evidratiam leitiaio- t

nitim et probationem sigillum nostrum una cum sigillis dicte curic et thcsaxirarii

predicti preseritibus est appi.'iisuiii. ego eliam tliesaurariiis predicLus iti evulentiam

premiäsorum sigillum meum diixi presenlibus appendendum. uoa vero . . ofBcialis

predidua, quin omnia et siugula prescripta in modam pradiotum acta aont et iberant

eonm nobia, aigUlnm diele ourie in evideaa lobor omninm premiBaonua a|^NUidi »
fecimus ad preamtea. datum anno dotoini mineaimo treoenleaiaio decimo oi^vo,

10 kalendaa mareü.

B aus Straßb. £(j A. Q f&s«. 118 or. tnb. c. 3 sig. pend. laesia.

Durmaek Segttt i. d. ZnUdur. /. Quek. d Obenk. XU, 189.

362. Bischof Johann erläßt mii Zusiimmunj des DomcdfUd* SesÜmmtnige» »»

uöcr das Museleseu im Utraßburger Münster. 1318 M»i 2,

In iiuinine domini amen. noe Jobannes dei graaia episoopus Argentinensis

ciipiorites, divinum officium in choro ccclcsie noslre Argentinensis rite ordinabililcr

el sine perturbalione celebniri qualibet, sicul decel, de consilio el consensu fralrum

nostrorum . . decani et capiluli ecciesie Argentinensis jam dicte statuimus et ordi- aa

namua» qnod de oetero nnUna cajuaeunque altaria* eaoleaie majoiia preabyter pre-

bendarioB vd oapellanoa pnsumal missam cum nota** vel aliud dtvinnm olBdum

celebrarc, antcquam in choro prcdicto, in quo divinum ofTlcium est sollempnitcr

celcbrandum, a quo eciam quoad divinum olticium alie civitatis et dyocesis ecciesie*^

regulantur, matutinum officium sit conplelum, et quod nullus eorundem, poslquam >»

prima in cboro predieto fueiil inohoata, usque ad finem miaae laajofia el «exl« vd
none,que ipai miaae coQtinaantur>preanmal miaaam vel alind diinnum oificinm oddtrare

Tel inceptum cum nola aUquatenus terminal«*', volentes, ut contra hoc stalulum

farientps, poslquam ad ipsorum noliciam pervenerit, senlenciam excommunicationis

incidant" ipso facto, preterea quia frequenter inter presbyteros noviler ordinatos, w
prout ad noa fema referania perranit, quia' eonim prina ad odebralionem prima

miaae in eodeaia noatra admiUalnr, lilea et» quod verendum eat dioere, conricla

oriuDlar, ex qao populua acandalizatnr, cum id ex radicc avaricie proeedere videatur,

slaluimns et prcscnti decreto sub pena excommunicntionis jam Inte sentencie prohi-

bemus, ne de ootero aliquis ad ci-lebralioncm primc misse, qui oou sit de civitate u

Argeotinensi uriuuduü vel qui nuu habuerit doiniciliuui iu ipsa vel moram ut incola